2 0 2４ 年 １ 月 吉 日

（ 一 社 ） 兵 庫 県 電 業 協 会 会 員 企 業  各 位

                大 阪 市 中 央 区 道 修 町 ２ － ６ － ７

                              大阪支局 TEL０６（６２０１）３９２７

FAX０６（６２０１）３９２８

兵庫県内のまちづくり関連会社案内広告ご掲載のお願い

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊紙「建通新聞」に格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 建設業界では、若手技術者・技能者の不足が長年の課題とされ、新卒者の入職も容易ではないと伺

っております。企業側、学生側ともに会社説明・訪問が十分にできていないという声を聞きます。ま

た、学生側から、建設業界への入職を希望していても、どのような企業があり、どのような職種なの

か、よく分からないという声も漏れ伝わっております。

弊紙では、これらの状況を踏まえて、業界・企業側と、学生・生徒側との橋渡し、そして、担い手育

成・確保、地元建設業界への若手・新卒者の入職の一助となればとの思いで、兵庫県内のまちづくり

関連企業を対象とした「学生向け企業カタログ」を企画いたしました。

なお、今企画は、掲載紙を近畿一円の大学、専門学校・高校等に送付し、２０２５年春に向けた就職

資料として、活用していただくことが目的です。つきましては、今企画へのご掲載につきまして、企

業の皆さまにご協賛をお願いする次第です。ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

                                            記

■発  行  日＝２０２４年２月 29日（予定）

■配  布  先＝近畿一円の大学、高等専門学校、専門学校、高校等 計２００校に配布

         配布資料は学生向け企業カタログとスマートフォンからも閲覧可能な

QR コード記載のチラシも配布いたします

■締    切＝２０２４年 １ 月 26 日（金）  ※申込書をファクスでお送りください

■お申し込みの方にご用意いただくもの

 ○写真２枚

  ・顔写真１枚（貴社をご案内いただく方）※できましたら若い世代の方

  ・業務風景、レクリエーション、社屋等の写真１枚

 ○案内文（アンケート用紙を送付するのでご返信ください）

  ・ご案内いただく方の「入社動機」「会社自慢」「ＰＲ」など（１００字以内）

  ・会社案内文（１２０字以内） など

 ※広告枠内に「ＵＲＬ」は記載してください。ＱＲコードは入れていただいて構いません

※ 求 人 ・ 募 集 の 広 告 掲 載 で は な い た め 、 求 人 ・ 募 集 に 関 わ る 「 文 章 」 「 文 言 」 は Ｎ Ｇ で す